Municipio de Santa Rita do Pardo
Estado de Mato Grosso do Sul

Centro  Politico  Administrativo Geraldo Martins -  CAP

DECRETO N° 038/2022, DE 24 FEVEREIRO DE 2022.

"Dispõe sobre a nomeação dos membros

referente a Comissão do Processo Seletivo

para contratação temporária para o

exercício de 2.022.

0 Prefeito de Santa Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul,

LUCIO ROBERTO CALIXTO COSTA, no pleno exercício de seu cargo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por pela Lei Orgânica

Municipal

DECRETA

Art.  10. Ficam nomeados os seguintes membros para compor

a Comissão do Processo Seletivo para contratação temporária

para o exercício de 2022 para os cargos de: Auxiliar de Apoio

Educacional I, Auxiliar de Apoio Educacional I ( Zona Rural ),

Inspetor de aluno, Vigia e Motorista de ônibus escolar.

Maria de Fátima Munim Ferreira

Israel Gabriel Filho

AiIton Francisco da Silva

Art.  2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

1

f.tn wyrt L.," ft ft fa

LÚCIO  ROB COSTA

Municfpio de Santa Rita do Pardo
Estado de Mato Grosso do Sul

Centro  Politico  Administrativo Geraldo Martins -  CAP

Art.  30  Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Santa Rita do Pardo, Mato Grosso do Sul, aos 24 de fevereiro

de 2022.

FERNANDA MARTINS A STINO pUL  ALMEIDA

Secretária de Educação, ul ura Esport e Lazer - SECEL

2

Y. — 	'rr.-"rte.^ St et^^

CORM° 0714002 DE EENANEID NC 439/7022

PISEGAO PRERENOAL 040 127/2021
0000

Caron..  PREFEITURA MUNCJPAL SANTA 0735 00 PARDO
Centratoda: SCCUNUall PECASEESERVICOSEIREU
MUD:  ATA NO 022/2021 VALOR  SOMME  A PRESTAÇÃO DE SERVKOS

HECANI05SEMCE040IMANUTENO10 DA MeLCSUINA CASE
15203 0€ USO DASECRETARIA DE INFRAESTIRUEURA -SEIMADE
'RECIALSOSFUNDERSLICI. (130e2µ10 :52/20004003

44L10 7C0,00(sotoc0440310061
Da7(800 021217 ASTD017.202033.9139.19.00.00.00

87000000000 .21/003322
AsSINANIER
L000 PoNERTo cAuX20025rA
000M41361 PECAS SEFMCOS EIREU

0400e0E10200040Pee4404? 442/2122

40E0.00 00E604042 Nss 127/2022
PARTER

antrosante: PREFEITURA 69JEA6IPAL SeNTA RITA DO PARCO
Oneolociro SOLUMAQUI PECA58, SERVICOS MEL)
Om= 	ATA 06022/2021 VALOR REPERENTE A ACIETS103.0 20 003(010).

(MPS)  PARA 160 NA MANUTEM.20 DA VLACLUINA VOLVO LEOF
PARA ATENDER DA SECRETALIJA DE INFAAESIEURRA- 5E1004E
ISI(RILSOSFUNDERSLIC. 0130,50 	02/2221-PR)

:ALM 2698.50  (ekes nil  .4303R04 e navenea e  din  04101 1,01)7012
4011(471 0112.15.44324027  7082 30030000801.070

1417030051.0 2134/2022
ossushmss
LUCIO ROBERTO  endow: COW,
SOLLIMAQUI PECAS SIEFRICOSEIREU

ocritopo DE N00401 644PEN.10 NeL 432/2022

PREGIOPRMENCAL N.: 127/2021
MIES:

(onaolante  PREFEITURA  INJISOPAL SANTA REM DO WC()
coesomeb: SCWMAMI PEONS 6 SERVIEOS
OWED: ATM:6022/2021 VALOR FEFERENTEA  PRESTAÇÃO  DE SERVIOOS

MECANICOS EN: 0(041/ m404uTENc.2.0 DA MAOLIINA12014 DE
USO  DAWERETAPJA DE PIGRAESDIUTURA -5E151004.
.T1E018935 FUNDERRe. 10.0E:00040 : 52/2021-PR)

:MOM 1.121245(00 091  certo  e ,oLe male)
=FAO. 02121.5A5213017.20203.390.39.19121COM
1e=00E4711E6101 210/1422

ASSWiNfrES:
000 ODEVERIDORIXODOOS72
SOSLIMAQUI PEG* & SERVICLIS ORELI

II
DEM. DE NOW DE ENIPENHO No 521/2021

PREGAOPRESEWAL Ns: 1E8/2021
RUM

ammo= FUNCO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RTIA CO  PARDO
I 040000:  OLIVEIRA  E MAFRA NCRIVRILLIT634/420ROS LT

I OM.  ATA  51027/2021  REFERENTE  0 FORMA/INTO DE GEN7ROS
AUMENT(S.os:PARA  ATENDER  OVIDADE MU DE
10133E/1-1024I10L 0.180o 	68/2321-M)

VALOR 6813 (soiscentos e mare. e 	¡tais  e tnze centavos)
I DOLKACe 03.1310.332130192130433.90.30.07.0000.00
¡ DATA Ds FIAPENI01 21102/2022

i  ASSINANIES:
4/ASA ANGEL:CA PECETASSO

I  OLIVEIRA  (518400 HORTIERUNGRANIEIROS LT

&MATO DE KCIDIDE EIVIPENHO 	438/4322

ParsTo PREsENOAL Nst 12712021
PAM:

Carecatante FREFEITURA MUNKIPAL SANTA MIA OD  PARDO
001104811 SOWMACNA PEcAS &S.EKMCDSEDICu
08.14321 A1M:6022/2021 VALOR REFERENIEA ACILOSIolo DE MATERV6

(POÇOS)  P000 030 NA roNLETENC/ DAselatitatoãott SABA
01E111E0 CA SECRETARLA DE INFRAF.51131/111RA -5EIMADE.
ISECURSOS FUNDERSUC'.

VAL.: 1159914 Lome mil qukhontos e omen. e rove mats e 44040
00115401 0212_15052.0012.70203-3.931089.08.0004
0.0100411111,101 21/62/2022

AssNANTim

wao PaiERTO CALDRO COSTA
SCLUMPOUI PECAS&SERVICOSEIREU

EXERPLID DE WADE 4000110 00 522/2022

PRE0143 p41011001 4? 1E812021

PRIM

103204440  FUNDO  MUNICIPAL DE 54LAIE DE SANTA  RITA  DO  PARDO

! Cana-Raft TO T000JNSPORII6 ECM. IMPORT. E DIPORTAE720  LEDA  ER?

0871101  ATA  EN 022/2021  REFERENTE  O FORCECIVENTO DE 0NEROS
AM/MOOS  PARA ATENDES  A ESE 14010 010471404S.
51E0335051000445. (L1172020112:68/2021-10)

000e 46433 Rua recta e 011:0921
DOTAEAce 0013.10201.001542022.3.3.00.3114000400

) 04.000,14411e0 21/02022

ASINARTEM
! 	EVESEUCA 420rEASSID
I TSSIITANSFORMS 0044. IMPORT. 1RIPORTAÇOLT

DCFRAIDoe p0000E041440.40101 440/2027

P0E8A0 KEMAL 127/2021
0008

Comm,. PREFER:IRA MUNKIPAL 5V4TA  RITA  DO  PARDO
Conaotaaeo 50711244C311 PEE/SO 50640:6 DRELL
081E10  ATA  lee 0223/2021 VALOR REFERENTEA 0413129910 DE MATERIAL

(PEW)  PARA USO  NA MANIC:NV.0 DA MAMMA CASE V1200
PARA  ATIENDER DA  SECRETARIA  DE INFRAESTRUTURA-SEIMADE
IIREMISOSFUNDERSULE. LUOtoe10030: 52/2021,8)

VALCR: 632916 (deco 841 treeerlos e vie* e now 03344 (1000004 4&E0
comics 0212.15452.0317.2020.13903[L39.00.00.00
04I100 141044801 21/02/202.2
0.59eaviE54

PORERTO 12L2000 cow:
SOLuMADul FECAs 6 SERvIoDSLERTELI

WARM De NoTAe6134.ENRO OP: 441/2022

PREGAOPRSENOAL NO 127/2021
Marx

Ccorafontol PREFERUFLA IsRUNIOPAL SAIVIA  RITA  DO P00L:0
Daterladec SOLUMALDUI  PECAS  & SERVIODS EWA
MUD:  ATA  022/2021 VALOR FERERENTE A PRESTACAO CE SERVICOS

MECAN KOS EMC6804/ MANUTENCRO DA MAIDUI NA VOLVO
LCOF OE 250 DA  SECRETARIA  INFRAESTRUTURA -SCIMADE.
'RECUM.S F UNDERSUL'. (UtitEr,50NP 52/2021M)

:E4004  224004 Idsis 01) duxenms 	la resis1
Co10(.1.01. 021215ASLED172020.3.1.90.39.39.00.00.00
0e20400110ee404 21/10/7022

ASSOSANIM
ulao 000810 4400000000
SOWIlaCtUl FECAS & SERMEOS BIEL)

DORATO DE NCRACEES*111110 WI 523/2922

') MEGA° PRI.ENCIAL NM 45/2021
) PARI10:

I 8400a1110e4 FUNCO MUNICIPAL DE SAUCE DE SANTA  RITA  DO  PARDO
Contotals tiULART & CIA  LIDA  EPP
0811024  ATA  No 144/2021 REFERISITE  DESPESAS  NO FORNECIIVENTO DE

4400011731 31 WPM ECONSUm0  PARA  MENDER A
SEERETARIA DC MODE -LINICIN3E  MISTA  92(10E/HOSFITAL
010506o141 13/2011-PR)

MDR 46,02 (cmarentueseisrea elkisCentavos)
courAca 03.10 50 sot  3110204433.10.3011.0)L3020

I DRAW EMFEtdro 21/02/2022
ASseNANICS:
MAR. ANcEEKA 2E7ETAsso

I GULART 8:0A LTDA ETN

ENTRATODENLMADeenoc000 	624,42022

I PREGAOPREEENCIAL Ne: 45/2021
)  Ewen.

Control..  FUNCO MUNICip. DE sm 	sANTA m734 Do 033E00

I 0366810944 GULART E:  OA  LTDA EPP
001811/ ATA N2130E/7021 REFERENTE CESPESAS FORNECIMENTO DE

MAIE0I36 DE LIMPEZAE CONSUMO PARA AIENDERA
SECRETALLIA DE  MODE  - UNIDADE MISTA 0E S4DDE/TiOSPITAL
8362100 N2: 13/2021-PR)

v... 53690 )oulLiwtoS triata e  set rook  v. notenci core:awl)
nermeka 03.13.30.302.0019.20/4.3390.3021.0011000

1

01200EI7E4000 21/122/2022

ASS/NA/4115)
) 434PL5 ANGE1102 BMWS.
I GULART CLA LTDA EPP

¡ COMO 06 NOTA DE EmptioN3 No: 537/2922

PRECTÃOPRZENCIAL NOE 1E8/2021
PARTER

Corona..  FUNDOMUNIOPAL DE  SAUCE  IX SANTA PITA CO FARDO
ariviadeo  GROAT  C: CIA LTDA (P9

I oLuelro ATA No 527/2021 REFFRENIE O. FORCECIVENTO DE GENERDS
AUMENRCPS PARA ATIENUER ASEC. SAODECANPANHA
VACINACAO CCNID - 19 (00400014 :0)200.40)

i Viktofe 105/0)o700 e ottecta e 6E.  moist
00635871 03.13.10.304.031.9.2025.3.3.50.30.5L00.00.00

! DATA• DO etelFENHO: 2110/2072

ASSINANIES:
I mania  ANGELICA  BERTASSO
I GULART & CIA LTDA (PP

I  MEMO cc WEN cc  44449.10 Ne: 53E/2022

PREGA0 PRESENCIAL N4: :50/2021
: pAR1ES:

40810048 TURCO MUNICIR41. DE 	 OF  DE SANTA RITA DO PARDO
! 	OSVANDA APARECIDA CDS SANTC6 ALVES
MED: ATA N3  024/20213 REFERENIE FORNECIMENTO DE REFEKOES

PARA ATENDER A SECRETARIA DE  SAUCE  -  UNMADE  MLSTA CE
SAODE / LiOsPITAI.  (OKRA  NIS). (/ic1Ta430 :59f2021788)

I WOR 30000 (044entos  root)
I DOIVRACe 03.13.10.3020013.202433.9230.02.00.03.00

41120000000643 21,00/2012

AssiNANTes:
MARLA ANGEIRDUIENETA5S0

I OSVANDA APARECIDA 130S SANTOS ALVES

000010 00103000104001110141 519/3422

PREGAOPRESENCIAL 	105/2021
PAIT1134

(0114480: 10100 MUN/CIPAL DE SAUCE DE SANTA WAD° FRILCO
OonenoaLlo: TS5 1RANERCRTES  DOM.  01o3R7 E EXPOREACÃO LTDA (PIP
004420:  ATA  010 077/3421 REFERS:RE 0 FORcECRIENTO DE GENIROS

AUmENTRDOS  PARA  ATENDER1802.26 MIS/ARE
SAUDE/HOSPITAL (WWI° :63/2021-PS0

VAX. 1150.36 Iwo ITLE cent: e &riven:a mat e trim e cem0:c01
0004(40/ 03.1110.302.0019.2024.33.9080023.1112103
=Am asePe4/404 21/C2/2022

00R*11164
rAANAANDRUCA 004E24550
TSSTRANSPORTES COMP/PORE E EXPORIP012111

19011410 DE NOIA DE 1071961044: 120/2022

PRECAOPREERICIAL Itt 168E2021
PARTIS:

00713140 :001010 NLINICIPAL DE  SAUCE  DE SANTA RITA DO PARCO
Cotsetake GULART 84 CIA LIDA EPP

00470: ATAN.027/2021R000ENTE FORCEOMENTO CEGEOEROS
A28,4E1411005 PARA ATENDERUNIOADE MISTA DE
orDerosostursE. 0.4228130 52.  63/2021-P0I

Veto. L.58414  (Lon  mg qv 	2:voLvs ectteata e  quo. roots  equatoi7e
10185401 03.13.10.302.0019.2024.3.3.9130.07.0203.00
=kW EWEN,. 21412/2022

AsaNAArtlese
MARLA  ANGELICA  0062/620
GULARTFEE CIA 004 (PP

exTRATo DE Wu DE MIPEN110 NC 431/2022

PREGIIORESENCIAL 	00/2021

MATS

aottranac PREFEITUFIAMUNICPAL SANTA RITA CO RARDO
Coreealacko .104118 ALVES ROOR10,UE5 &  OA  LTDA -12PP
08E01 ATA012/24301 RIEFERENTE A FOPNECIAIIENTO Cf MATE0A15 DE

0045UNIZ7 MATERIAIS DE CO*71TRUC310 E FERRAMENTAS PARA
MINCER  A SECRETAMA DE ADMINISTIKAO E GOVERNO.
Massa° N1129/2021-PR)

WOW  5.446$2)A8200n44400020084181018110004188 000 00071844

oconeAra 02-0444.1220004.20043.3.9933.24.00.90.130
osos,  ems*.  21/07/2022
*MARRS:
WOO  ROBERTO cA1020 COSIA
MIR  AIRS  RODRIGUES 8L LTDA -EPP

E114e012 DE NOIA De EmEENRo Re 43712022

4411000 RESENC1AL 	1613/2021
PORTER

CorerawLe PREFER) RA MUNICIPAL SANDULITA CO  PARDO
Covaatlee GULARF &OA  LIDA  EPP
LAM 	ATAM  207/2001(0400870 0 Me-PIMENTO  DE GCNEROS

AUMENTLCIOS PAPA ATEWER AO GAPANEEE DO PREFBTO
01114310 Ne).68/2021-PR)

VALUE 1S0,02 (cone° erinavent: e nave reals1
000C201 02.010412211022.2002  IRD 20.07.01.12320
Do. 00 EWEN. 0002/2022

ASSALIW716:
00.I0 sasaTO c.ALscr0 [CM
00 /0010 LTDA EPP

ESTIVOL) DE NOD. DE EIAPENHO WS 423/2022

441000 PRESENCIA7 	127/2021
MUM

Oxeratar. pREFENURA MUNICIPAL SANTA RITA DO PARDO
06113*471 SOLLIMAQUI FECAS SERVICOS EIRELI
001100 ATA N. 022/2C¢1VALOR REFI9SENTE FRESTACAO DE 201V

MECNICOS EM GERAL/ MANUIENCÃO DA  FIAT  ALU FR 12 DE
LISO CLASECRETARM DE INEPAESTRUNPA-SEIMPDE.
I0E020006 F1340000u2".  (asks* 	52/2021-44I

VALOR 1.61020 7140 ROl I40000010 410080 ma.)
oarliaCt 0222.15.452220172020  3 3 4,4319,01,11C0
8101041000440: 21p0402022

Assa:ANTEss
L000  wean)  cALLOO COSTA
SOUNAQUIPECAS &SERVI(1:6 E.Ral

MM. De NOILA DE EmPeNia ELLE 434/2022

PREGAO IVESENCIAL N.: 127/7921
AMY

Oxerourora PREFEITUPA MUNICIPAL SANTA  RITA  OD  PARDO
coetoneko SOUJELLAQUI PEGS &SEIOUIWÇ UREA
oevElre A0A0 4  CI22t2021V4100 Rea:MONTE AM-LUCK/TO DE MATERIAL

(PECAS) PARA  L150 NA 4004R4E0020 DA FIAT MERU/  PARA
MENDER DA SECRETATUA DE INFRAESTRUNRA - SEIMADE.
'100110440 8/4400011/.

2141020 10.01122 (dmenlloeue feat eneventa e doIs cola.)
rs401r,do: 02.12.15A52.13017.222033.90.30391.03)045
81820201001400. 21/02/207.2

AS9NANTM
LUDOROCERTODUATO COSTA
SOLUVOQUI  PECAS  & SERVIODS EIREU

C(TRATO DE NOTA DE 19APEN140 /44: 435/2022

MGM PRESENa41 EN: 127/2021
AVM

Conrasssz  PREFEITURA  MUNKFAI SAMA  RITA  DO  PARDO
antrawkr SOMA3311  PECAS  &SERVIEDS EIRELI
Deem  ATA  022/2021 VALOR REFERENTS A PRESTACAO DE 56820CCE

MECANICOS EM 	MANMENC,3.0 DA  MAQUINA  CAT 1200
20 050 DA  SECRETARIA  DE 1100AEST00100A -5EIMADE
RECUR5OS FU•srseSui.". (Lisit.sylo N.: st./2021-Pfl)

VALOR: 5.220/0(710 1081444n015 0140510l4 1e847
000001 021215.45212017.20203.3.9039191210100
DALIA DO En/661.10: 21./02/10122

ASSEINMS:
FOISTID CAu)STO CC6TA

SOUJIMUI PECASMERVICOS SIRS]

Ediçäo n1966 vvvvw.portaljornaldacidadecombr JORNAL DA CIDADE 	 Mato Grosso do Sul, 26 de Fevereiro ae  LULL

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul
OffReo DE WEIR DE cm FeENNo Net 16312002

1,14:GAO PIESDICIAL 	168/2021
0:38E6

030Lo00ee FUND() MUNICIPAL ASS 9DCIAL SANTA ETTA CO  PARDO
corieetodoe GUIART 6 OA CIDA EPP

08120:  ATA  027/2021 RETERENTE 0 F(RCEELMENTO OE CR-NEROS
423 44111204 PAPA  ATENDER  A KC. ASSKTENCIASC(IAL,
1841841240 EIPATAC,90 GRAS. (1.141to0/o IN 4E6/2021-PR)

LIAM  38133 (Ur toe Lo reels)
0013000 0511.081440025.20313.3.60301276000.00

00191,64410: 22/02/2022

05010111TS,
4200 2020103 DC SOU.
0001 (5 00/ 100/A EPP

ISOTIRro DE NOIA OE 121.1pENHO NoL 417/2022

PRECAOPRESENCUU.W: 17913321
00008

0441Ratant PREFESTURA IMMORAL SANTA  RITA  CO  PARDO
Cow-dada 1.0. 111100447)05  LIDA
002E404 EVIPINHOPARCLAL  POR  E51171ATIVA DA  ATA  DE REGLSIRO DE

PREÇOS  030/2021, PRESDSCÁCT 20500000/5 0/4
alleNCIAIVENTO DE cALLTILo MAGNEDCO MAO
PEIAST13VENTO IDEVE iCULDS OA  FROTA  MUNICIPAL EM
POSTOSCREDENCIALIOS EM AREA 144.000143 - "SEOSETARIA DE
CONTROLE  E GESTIC'.

VALOR: 010000 Leos¡zorta oo00 red moes)
18)44044 1220404.1220120420043.3.90.31130.6000.00

%Lk OD EL:MEMO: 18/02/2022
A261.6020
urn or. o-ro 1,31 torn ms-r3
$.11.114.0suAn CA CM

DerRATo DE WM  CC  EMISENNO 	430,2022

•
sestradoteaSesclaLtit 127/2021

ls  rams.
! Conentantal PREFEDUILAMUESOPAL SANTA RODADO PARDO

00810810 5003140811 0041054 566,4005 EIRELI
DIEM:  ATA N. 022/2021 VALOR REFERENTE A AQUEJC,80 DE MATE RLAL

(PEEAS) PARA UNJ NA MANJTENEXO DA MAQUINA 2221( PARA
ATENDER DASECRETAFUA DE INFWV5TITUTURA- SOMADE.
'00AIREC6 FIJNODISUL7

! UNCE 13340 0A40110044 oitlXeMOSeatoreatertmvemt  Cent..)

=K20l 01-1210 4010017.20703  4-L30.39=010a
00004400001. 402/2022

*40000
I LUO0 ROBERED  CALVED  COSTA

SOUJMAQUI PECAS &SERVICOS EIREU

-C..7•I7Ee4jno (ovi.of2,-.013,54.vEvtuptto
Dispac'sobre a weeze,40 	membros  refFuiste 	do Pro-

;. 	0:550 505/000 (0/2 km:an:meat temporaris taro o comic/0 de 2.032.
. 	0 ProEORO Soots Ritz de Paolo. Eotale de Mom Gnus. do Sul,

010  ROBERTO  CAILXTO COSTA, no  plano  exerricio de set carlah
wooer, dos 0(116400 gut  lho  sae conferides per petit Lei Chglitece

nicip,i1
DECRETA
An. Pt 0-L06M norneedal  os  rosettes nimbus iota colVer e Gores-
rho do Poaceson  Seletivo  7:313 coritromao temporerio 7)737 4(30141010
de 20)2 pars eo• cargos 	Auxiiiar do Apoi, riducacional Austin
de Apr/so Ed11e000.1711 I EI  7.003 Run) Inopetar de slunk VigLa e  Mo-
mote de ãnibtis lAettlar.

Marie L54 (2/ti/too Munint Seutire
lordsdl Gabriel Eiltio

AM:in lironms,o do Silts
An. 2'. Este 0(0010(0 4/1444 801 5i404'lOI date de sue publitação.
.00. 3°  Reinigairane 01 dispasiiities era ennutio.
Pabhque-se.  Registre-se.  CIIAII1IId4IIA21O.  Cumpre-se.
Santa 8113 do Pardo, Mat. Grosso do Sul,  mos  2440 ihreirairo de 20N.
1.0010  ROBERTO  ovtaro COSTA
PRESET()
FERNANDA  MARTINS MIAMI DE LINLAALMEIDA

. &cretitio de Eduração, Cohn &varlet 1.1201 -500171.

(68/060
P., •

130 CONTRAIL/ Er. 014/2022
YROCESSO ADMINISTRAITVO  ar.  009,71122
COSO  EA:TASTE: Moilicipio de 3.30)0 )4210 &Pardo - MS
CON I RAIIADA: CT. Boluque Eger ME

OBJETiii. P1/510410 do/So/co de  Formação  Ogulatuda pus us Pro-
fessor., DiretnEet o Courdmador. /as Elwin Menicipets de Santo
Rim do PutlotalS.
VALOR: R3 60.000,00 Dements mil naliag
VIDE:NITA 2 I defeverciro de 2022 e 21 de Foterehn 3,2023

ourAoo °ROW:WARR:
-  Poder Executivo

62.10 -Sccretaria de FiliniaLto,Ctiliana, E.IFIXte Lam
12.361.00E2-2.014 -Mannteneao do  Ensino  Fundamental
33.9030.00 - Oorros Serviros de I erect= Poem
0.010: 2) /4 /00/10/00 de 2322
FORO:Contarea de Retaeoassu- MS
SIGNAIARIOS: Sr. Lanni Roberto CALM Ctria pelt Contootunte.
St& Fernando Mottos Faustino de Linn Alevid&peleContralente.
Sgt. Cool/re  Touro  Beluque -F.Fr 	Coutraladn.

EXIERATO DO CONTRA:10 h", 013/2022
PROCESS()  ADMINISTRATIVO  M.007/2022
coNtaATANIE Muracipio de 504:0 6/00 do Paolo-MS

CONTRATADN Consulioria ePlanelamentri Arnbiernal AZ Ltd&
OBIETO: Contraiação de 011)11000 4112 piestirçAu servimde Asses-
soda Cons/Maria 02:00105/ECerenciamentoAmbientaL

VALORs 170 7/0/31,20  (setenta  mile ointeentos moist.
V )CIFINCIA: 25 de Eevereiro de 2022A 2.5 de Petertire de 2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Despesai 49
008/1/ 42--  Poder Executivo

Urddodn. O----((00000/4 Prod.Desenvolvhrcato Real
Furainnol: 2)542.00049-- Poitalocianentoda Agikulteu Fusilier
Prepay: 02.011 •-• Minnumitio rim Ativ.  Ao  lamb* e Thscetol-
vintento
CAL Esenetrnim: 3.3.9039.00AM 00- Outrat 40ni7le de TeAsurd
- P100 200/0)5/3
DAR: 2S do Ilevereim de 2022
FORO:  Cernania de limaguassu -MS
SIGNMARIOS: SE Lacie Rob/coo Cohen Quo pet& Dontretante.
SE Rolaino 	Sainns Darboti petoColdratento.
Sra. A.1.0272 Olsen polo Control...

F.KTRATO DO ('51040 (800 1E8340 .8211 ((310
AO 00505/010 (6'. traeoz
PROCESSO ADMINISTRATIVO  12112021

CONIRARNTE: Municipin Sania Rita do Poodo-MS
 RATADA:  Mauriná Roar' igues de Alrdeida - ME

OBJETO:  CLÁliStil. A  PRIMEIRA  - 0E1E10 1.1 - 0 ohjete do Fe-
mme  instrumento
1.1.1 - It EIACTUAR  os  ralarts do dectrato. ern  mato  do anniseimo

ete 70/7/4%  ou  scja mai, 13,2 (77240/ 40/001500.1 EMIR )8iter-
:14o ;liana:aerie,  elevando  a  quilometragem 	da  154  mento  e

einerienta qualm) 016in:inns.  para  (62,2 (centm e seaseuia estate)
qm13mot101.
ainisula Scuunda - Pm; 2.1 -  Devido  alieranao neorrida no Wil-

lem anterior Rea altanda tomb/Ito a Cltmula quart do /000443e140
Original, aim:Attend° e van, cm (CS 1.333,40 	mil Menton

Memo e nova ruts e guirenti cenlayml.  sendo  o valor 	4,7S
7030411405/ e nine° mamma) put mailmen. e o valor de

RS /2,70 tnessenta e dun,  )37i500000/000 000700031, pain eada 	PCP.
08011/0.  num  totai de 22  (vinte  41,0  dias  letives. tutalinando  ri  !tell-
tale (10 RS 10.260,3(1 Beta. e tinseled dummies e 0e0801110 08101410
00701):I contact:RI
DATA: ]) de Envereini de 2022.

FOR°. Comm. de Bataaitanu -MS.
SIGNATÁRIOS:  Sr. Lack, Roberto (OOhXI0004I0 00IZ010044814010.
Sra.  Fernanda  Martins Faustirm Liinakineida  pele  Centralistic..
Sr. Maurinn Rodrigues deAlmoda pelt Ogerotado.

RAT IFICAÇA0
PROCESS° A DMINISTRATIVO orlon
DISPENSA  01/2025
Mt:NORIO DE SANTA  RITA  DO  PARDO-MS. pout jerkin& de
&cite pirnimo iotemo, inacri to no CNP3 lob o 01.561.372MM1-56,

mate al0 reprenentada  pelo  SELScio Roberto Crilixto Cimita,Prntito

Monicipal, 	easada. ponader do CPF 0'316.4) .99S-06 ti
RI? 	41.429.202-3. S0P,S11  residente  e domanliade a 7700 72:001 Pe-
dro II, 5:44, enntro, Slott 0.4a do Pardo-MS.  torna  pnbiien quo ens
23de Pevcreiro de 2.022. proved,. a RATIEICAÇÁO  da  conuataerm

objeto  abaL70 :woo ioludo, asformc save.,

OBIETOGONTRATAÇÃO DO  CONSÓRCIO  KRUM DE  DF,
SENVOLVINIENTO DO VALE DO IVINILEMA-

CODEVAL SERVIS;OS 024 SAf.iDE.

Envies..  CONSÓRCIO  PORTICO DE  DESENVOLVIMENTO

VALE DO IVINHEMA. 02024.2131,5. (CNPJ 14.113.0721/O(l01-03).

Valor: RS 12,734,0 (dive 	setecentos  e 04:1/100 41030D00213 0 000
eentovost
Doom forma,  RATIFICO  a eimintaeau 801 WEE103 do an. 13. Whoa

o 	eombinitito 	o rat 25. carat e inn's° di Lei Fedend
8.666/93, e Lei Federal n` 14014:2020.

LOCO  ROBERTO  CA ITXTO COSTA

PREFEITO
moo Let mpase.04,4coo ae 'ammo =Ma

RP•1.10.020.4.,...4:114.11.0.1•Me

mom

PlYbeeirm MGM,
.(*..010 	100SS'8010 000

SOW., 	 taigas

a eat-. o. Est

Era0 oe 10000L44e4 oe P000E53(11011000004

04..44Lone eon 	 oopes

PISLINeSeen.

	Page 1
	Page 2
	Page 3